2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ

Số:             /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng 12 năm 2025

	V/v thống nhất dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động, vận hành, khai thác thông tin, dữ liệu từ Cơ sở dữ liệu về giá trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

                Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 4624/STC-QLGCS ngày 02/12/2025 của Sở Tài chính về việc xin lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động, vận hành, khai thác thông tin, dữ liệu từ Cơ sở dữ liệu về giá trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo kèm theo Công văn nêu trên, UBND xã Ba Vì thống nhất với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động, vận hành, khai thác thông tin, dữ liệu từ Cơ sở dữ liệu về giá trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.
	CHỦ TỊCH
Thành Minh Thuận

8